MSSHV, MSMHV
La nuova generazione di
frese frontali per lavorazioni
generiche ad alta efficienza.
Nuova serie di frese frontali MSTAR.
B199ISerie frese frontali per il controllo delle vibrazioni Update2012.04
Caratteristiche
Ampia spoglia

0 ─ -0.009
0 ─ -0.011
Codice di ordinazione
Codice di ordinazione
Di
sp
on
ibi
lità
Di
sp
on
ibi
lità
Tipo
Tipo
Lunghezza di taglio corta, 4 tagli, elica variabile, rastremata, attacco Weldon
Lunghezza di taglio media, 4 tagli, elica variabile, attacco Weldon
Frese MSTAR garantiscono alta efficienza di taglio.
Frese MSTAR garantiscono alta efficienza di taglio. Unità di misura: mm
Unità di misura: mm
a  : Disponibile
Acciaio al carbonio, acciaio legato, ghisa
(<30HRC)
Acciaio per utensili, acciaio pre-temprato
(<45HRC)
Acciaio temprato
(<55HRC)
Acciaio temprato
(>55HRC)
Acciaio inossidabile
austenitico
Lega di titanio
Lega resistente al calore Lega di rame Lega di alluminio
Acciaio al carbonio, acciaio legato, ghisa
(<30HRC)
Acciaio per utensili, acciaio pre-temprato
(<45HRC)
Acciaio temprato
(<55HRC)
Acciaio temprato
(>55HRC)
Acciaio inossidabile
austenitico
Lega di titanio
Lega resistente al calore Lega di rame Lega di alluminio
h6
h6
e e u e u
e e u e u
NEW
NEW
43°
45°
43°
45°
UWC
UWC
MS
MS
(h
6)
(h
6)
 D4 = 6
  8 < D4 < 10
12 < D4 < 16
 D4 = 6
  8 < D4 < 10
12 < D4 < 16
D1 < 12
D1> 12
D1 < 12
D1> 12